
                                                      МОУ Ахматовская ООШ. 

                                                 ПРИКАЗ 

№    40                                                                                                          от 10.08.2021 

О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по 

противодействию терроризму и экстремизму.  В соответствии с рекомендациями по 

организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководитель Садикова В.В. – директор школы; 

Члены группы: Марковкина Г.А. – учитель; 

                             Низовцева Е.И. – учитель; 

                             Щуркина Н.Н. – учитель. 

Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму. 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы __________________  Садикова В.В.  

С приказом ознакомлены: 


